
1/3 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-87/2016-12/5 

Датум: 29. септембар 2016. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

- УСПОСТАВЉАЊЕ ЕЛЕКТРОНСКИХ РЕГИСТАРА,  

ЕВИДЕНЦИЈА И ШИФАРНИКА - 

 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 29/2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/3 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

87/2016-12/3 од 26. септембра 2016. године, како следи: 

 

 

1.  Мења се Образац структуре цене, са упутством како да се попуни, тако да 

сада гласи:  

 

„5.3 ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ, СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ 
за јавну набавку услуга у отвореном поступку – успостављање електронских 

регистара, евиденција и шифарника, редни број 29/2016 

 

 

1 2 3 4 5 6 

врста услуге/добра кол. 

јединична 

цена без 

ПДВ 

укупна цена 

без ПДВ 

јединична 

цена са ПДВ 

укупна цена 

са ПДВ 

сервер 2     

сториџ 1     

лиценца за базу података 1     

лиценца за апликативни 

систем 
1     

лиценца за систем 

извештавања 
1     

испорука система 1     

обука 1     

подршка 1     

одржавање 1     

УКУПНО 
 

 
   

 

 

 

 



3/3 

 

датум: 

 М.П. 

потпис овлашћеног  

лица понуђача 

 

____________________ 

место: 

____________________ ___________________ 

  

 

Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, печатом овери и 

потпише, чиме потврђује да су подаци наведени у Обрасцу тачни.          

 

Упутство како да се попуни Образац структуре цене: 

 

 Образац структуре цене понуђач попуњава према следећем упутству: 

 У колону 3 понуђач уписује цену одговарајуће услуге/добра без обрачунатог 

ПДВ по јединици мере. 

 У колону 4 понуђач уписује цену одговарајуће услуге/добра без обрачунатог 

ПДВ за укупну количину. 

 У колону 5 понуђач уписује цену одговарајуће услуге/добра са обрачунатим 

ПДВ по јединици мере. 

 У колону 6 понуђач уписује цену одговарајуће услуге/добра са обрачунатим 

ПДВ за укупну количину. 

 

 У ред УКУПНО понуђач уписује збир сваке појединачне колоне.„ 

 

2. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

3. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 
 

 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 
 


